Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 мая 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 239-р

О назначении ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Губернатора Ставропольского края от        28 апреля 2018 г. № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Назначить Лавриненко Елену Ивановну, заместителя начальника отдела-юрисконсульта отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, лицом, ответственным за включение сведений о лицах, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из реестра в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, посредством направления сведений в Правительство Ставропольского края.
2. Руководителям органов администрации:

2.1. Обеспечить организацию работы по предоставлению в отдел по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в соответствующих органах администрации в течение трех дней со дня издания правового акта об увольнении, с целью их включения в реестр, а также сведений об исключении соответствующих сведений из реестра.

2.2. Обеспечить своевременность направления сведений в отношении лиц, указанных в подпункте 2.1 настоящего пункта, их полноту и достоверность.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

             А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин
Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края                                                                           О.А.Нехаенко
Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            С.Н.Кулькина